令和7年6月5日【文書No.⑩】

全日本大学女子野球連盟　加盟大学　各位
全日本大学女子野球連盟 理事長 近藤真唯
全日本大学女子野球選手権大会
事務局【魚津市実行委員会】

〒937-0066 富山県魚津市北鬼江2898-3
ありそドーム内
TEL：0765-23-6550（直通）
（ありそドーム　TEL：0765-23-9800
FAX：0765-23-9802）

全日本大学女子野球選手権大会
各大学責任者の選出について

初夏の候、貴学におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、連盟規約第8条～第10条の各大学責任者選出に関する規定に基づき、各大学責任者（理事）を選出していただきたいと思います。
つきましては、下の記入欄に必要事項をご記入の上、7月4日(金)までに実行委員会までご返答いただきますようお願い申し上げます。なお、いただいた個人情報は厳重に管理し、理事会等の案内の際に使用させていただきます。

◆ 第8条より　教員を責任者として選出できない場合は、職員を選出することも可能です。ただし、連盟としては大会および全ての活動を大学教育活動の一環と考えておりますので、原則教員を推薦いただきますようお願いいたします。やむを得ない場合、その理由も添えてお知らせください。

◆ 第9条より　責任者が理事会に参加できない場合は、委任状で議事を委任することもできますが、これも理事によって議事が承認される年1度の全国規模での理事会です。
ぜひ理事の方々の積極的な参加をお待ちしております。

以上、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

大学責任者の選出について
	大学名

	責任者
氏　名

	職　位
	↓該当する項目に○　　　　　　　 　　　　　　　↓学内で役職等あれば差し障りのない範囲でご記入下さい
教　員・職　員・その他（　　　　）【役職】

	大学所在地・連絡先
	個人連絡先

	〒   －

[TEL]     -    -     [FAX]     -    -
[メール]
	〒   －

[TEL]     -    -     [FAX]     -    -
[メール]

令和7年　月　日
　　全日本大学女子野球連盟
　　会　長　　島　　健　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名 　　　　　　 　         　　印